
Hoja: de:

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total 31,935,909.00 2,616,220.14 2,617,502.14 2,617,502.14 2,617,502.14 2,617,502.14 2,615,502.14 2,615,502.14 2,615,502.14 2,615,502.14 2,615,502.14 2,615,502.34 3,156,667.26

Servicios Personales 7,526,350.00 581,950.00 581,950.00 581,950.00 581,950.00 581,950.00 581,950.00 581,950.00 581,950.00 581,950.00 581,950.00 581,950.00 1,124,900.00

Remuneraciones al Personal de Carácter 

Permanente
6,515,400.00

cabildo 1,206,000.00 100,500.00           100,500.00           100,500.00           100,500.00           100,500.00           100,500.00           100,500.00           100,500.00           100,500.00           100,500.00           100,500.00           100,500.00           

presidencia 348,000.00 29,000.00             29,000.00             29,000.00             29,000.00             29,000.00             29,000.00             29,000.00             29,000.00             29,000.00             29,000.00             29,000.00             29,000.00             

secretaria 486,192.00              40,516.00              40,516.00              40,516.00              40,516.00              40,516.00              40,516.00              40,516.00              40,516.00              40,516.00              40,516.00              40,516.00              40,516.00 

Seguridad publica 1,080,000.00 90,000.00             90,000.00             90,000.00             90,000.00             90,000.00             90,000.00             90,000.00             90,000.00             90,000.00             90,000.00             90,000.00             90,000.00             

Finanzas y Tesoreria 367,200.00 30,600.00             30,600.00             30,600.00             30,600.00             30,600.00             30,600.00             30,600.00             30,600.00             30,600.00             30,600.00             30,600.00             30,600.00             

Obra Publica 204,384.00 17,032.00             17,032.00             17,032.00             17,032.00             17,032.00             17,032.00             17,032.00             17,032.00             17,032.00             17,032.00             17,032.00             17,032.00             

proteccion civil 300,000.00 25,000.00             25,000.00             25,000.00             25,000.00             25,000.00             25,000.00             25,000.00             25,000.00             25,000.00             25,000.00             25,000.00             25,000.00             

educacion cultura y deporte 447,984.00 37,332.00             37,332.00             37,332.00             37,332.00             37,332.00             37,332.00             37,332.00             37,332.00             37,332.00             37,332.00             37,332.00             37,332.00             

Salud y Bienestar 85,200.00 7,100.00               7,100.00               7,100.00               7,100.00               7,100.00               7,100.00               7,100.00               7,100.00               7,100.00               7,100.00               7,100.00               7,100.00               

juridico 325,200.00 27,100.00             27,100.00             27,100.00             27,100.00             27,100.00             27,100.00             27,100.00             27,100.00             27,100.00             27,100.00             27,100.00             27,100.00             

DIF Municipal 318,000.00 26,500.00             26,500.00             26,500.00             26,500.00             26,500.00             26,500.00             26,500.00             26,500.00             26,500.00             26,500.00             26,500.00             26,500.00             

difusion y Comunicación Social 58,800.00 4,900.00               4,900.00               4,900.00               4,900.00               4,900.00               4,900.00               4,900.00               4,900.00               4,900.00               4,900.00               4,900.00               4,900.00               

Agua potable 90,000.00 7,500.00               7,500.00               7,500.00               7,500.00               7,500.00               7,500.00               7,500.00               7,500.00               7,500.00               7,500.00               7,500.00               7,500.00               

Alumbrado Publico 117,600.00                9,800.00                9,800.00                9,800.00                9,800.00                9,800.00                9,800.00                9,800.00                9,800.00                9,800.00                9,800.00                9,800.00                9,800.00 

Aseo Urbano 64,800.00 5,400.00               5,400.00               5,400.00               5,400.00               5,400.00               5,400.00               5,400.00               5,400.00               5,400.00               5,400.00               5,400.00               5,400.00               

Panteones 20,400.00 1,700.00               1,700.00               1,700.00               1,700.00               1,700.00               1,700.00               1,700.00               1,700.00               1,700.00               1,700.00               1,700.00               1,700.00               

Calles y parques y jardines 124,800.00 10,400.00             10,400.00             10,400.00             10,400.00             10,400.00             10,400.00             10,400.00             10,400.00             10,400.00             10,400.00             10,400.00             10,400.00             

Comisarias 870,840.00 72,570.00             72,570.00             72,570.00             72,570.00             72,570.00             72,570.00             72,570.00             72,570.00             72,570.00             72,570.00             72,570.00             72,570.00             

Remuneraciones al Personal de Carácter 

Transitorio
468,000.00

Calles y parques y jardines 468,000.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00

Remuneraciones Adicionales y Especiales 542,950.00

cabildo aguinaldo 100,500.00 100,500.00           

presidencia aguinaldo 29,000.00 29,000.00             

secretaria aguinaldo 40,516.00              40,516.00 

Seguridad publica aguinaldo 90,000.00 90,000.00             

Finanzas y Tesoreria aguinaldo 30,600.00 30,600.00             

Obra Publica aguinaldo 17,032.00 17,032.00             

proteccion civil aguinaldo 25,000.00 25,000.00             

educacion cultura y deporte aguinaldo 37,332.00 37,332.00             

Salud y Bienestar aguinaldo 7,100.00 7,100.00               

juridico aguinaldo 27,100.00 27,100.00             

DIF Municipal aguinaldo 26,500.00 26,500.00             

difusion y Comunicación Social aguinaldo 4,900.00 4,900.00               

Agua potable aguinaldo 7,500.00 7,500.00               

Alumbrado Publico aguinaldo 9,800.00                9,800.00 

Aseo Urbano aguinaldo 5,400.00 5,400.00               

Panteones aguinaldo 1,700.00 1,700.00               

Calles y parques y jardines aguinaldo 10,400.00 10,400.00             

Comisarias aguinaldo 72,570.00 72,570.00             

Seguridad Social 0.00

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0.00

Previsiones 0.00

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0.00

Materiales y Suministros 2,190,933.00 182,718.00 184,000.00 184,000.00 184,000.00 184,000.00 182,000.00 182,000.00 182,000.00 182,000.00 182,000.00 182,000.00 180,215.00

Materiales de Administración, Emisión de 

Documentos y Artículos Oficiales
468,000.00

material utiles y eq.menores tesoreria 108,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00

material y utiles de impresión y reprod tesoreria 144,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00

Material de Limpieza obras pub. 96,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00

Material de Limpieza aseo urbano 120,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

Alimentos y Utensilios 202,000.00

H. Ayuntamiento de Kaua Yucatán
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productos alimenticios tesoreria 96,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00

productos alimenticios dif 106,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00

Materias Primas y Materiales de Producción y 

Comercialización
0.00

Materiales y Artículos de Construcción y de 

Reparación
394,718.00

cemento y prods de concreto obras publicas 58,718.00 3,718.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

material elect y electronico obras pub 180,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00

materiales complementarios obra publica 120,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

otros materiales y art de construcc obra publica 36,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

Productos Químicos, Farmacéuticos y de 

Laboratorio
180,000.00

productos quimicos basicos Agua Potable 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

medicinas y prod.farmaceuticos salud y bienest 120,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 682,215.00

combustibles cabildo 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

combustibles presidencia 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

combustibles salud y bienestar 180,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00

combustibles dif 178,215.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 13,215.00

combustibles educacion cultura y deporte 84,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00

combustibles aseo urbano 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

combustibles Seguridad Publica 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y 

Artículos Deportivos
96,000.00

Vestuario y uniformes Seguridad publica 36,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

Articulos deportivos EducacionCultura y Dep 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

Materiales y Suministros para Seguridad 24,000.00

Prendas de Proteccion  Seguridad Publica 24,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 144,000.00

Herramientas menores Obras Publicas 72,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00

Herramientas menores Aseo Urbano 72,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00

Servicios Generales 2,952,000.00 246,000.00 246,000.00 246,000.00 246,000.00 246,000.00 246,000.00 246,000.00 246,000.00 246,000.00 246,000.00 246,000.00 246,000.00

Servicios Básicos 288,000.00

Energia Electrica Alumbrado Publico 120,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

agua potable 96,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00

Telefonia Tradicional Tesoreria 12,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

Telefonia Celular Tesoreria 12,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

Servicios Acceso Internet y redes Tesoreria 48,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00

Servicios de Arrendamiento 600,000.00

Arrendamiento de maquinaria Obras Publicas 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

Arrendamiento mobiliarios educacion cult 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

arrendamiento Eq.Transporte 360,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00

Otros Arrendamientos Tesoreria 120,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y 

Otros Servicios
564,000.00

Servicio legales, de Contab, Auditoria Tesoreria 420,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00

Servicio de Consult Administrativa Tesoreria 144,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 48,000.00

Comisiones Tesoreria 48,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00

Servicios de Instalación, Reparación, 

Mantenimiento y Conservación
804,000.00

Conservacion y mantto menor inmueb Tesoreria 204,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00

Conservacion y mantto menor inmueb dif 180,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00

instal y reparac y Mantt mobiliario Tesoreria 180,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00

Reparacion  y mantto Eq. Transp Salud y bienest 120,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

Reparacion  y mantto Eq. Transp Dif 24,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

Reparacion  y mantto Eq. Transp Aseo Urbano 24,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

Reparacion  y mantto Eq. Transp seguridad pub 36,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

Servicio de Limpieza y Manejo Aseo urbano 36,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 132,000.00

Gastros de Difusion e Informacion Tesoreria 120,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00



Otros servicios de informacion 12,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

Servicios de Traslado y Viáticos

Servicios Oficiales 360,000.00

gastos orden social Tesoreria 120,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

gastos orden social dif 120,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

gastos orden social Educ Cultura y Deporte 120,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

Otros Servicios Generales 156,000.00

Servicios Funerarios Salud y Bienestar 108,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00

impuestos y derechos  Tesoreria 24,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

multas y recargos Tesoreria 24,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ayudas
1,020,000.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector 

Público
0.00

Transferencias al Resto del Sector Público 0.00

Subsidios y Subvenciones 0.00

Ayudas Sociales 1,020,000.00

Ayudas sociales a personas Salud y bienestar 840,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00

ayudas culturales 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

ayudas deportivas 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

becas y otras ayudas Salud y bienestar 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

Pensiones y Jubilaciones 0.00

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros 

Análogos
0.00

Transferencias a la Seguridad Social 0.00

Donativos 0.00

Transferencias al Exterior 0.00

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 300,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00

Mobiliario y Equipo de Administración 180,000.00

Equipo de computo y de tecnologias -presidencia 120,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

mueble de oficina presidencia 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00

Equipos y aparatos audiovisuales 0.00

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00

Vehículos y Equipo de Transporte 120,000.00

Vehículos y Equipo de Transporte 120,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

Equipo de Defensa y Seguridad 0.00

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00

Activos Biológicos 0.00

Bienes Inmuebles 0.00

Activos Intangibles 0.00

Inversión Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Obra Pública en Bienes de Dominio Publico 0.00

Obra Pública en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones para el Fomento de Actividades 

Productivas
0.00

Acciones y Participaciones de Capital 0.00

Compra de Títulos y Valores 0.00

Concesión de Préstamos 0.00

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 

Análogos
0.00

Otras Inversiones Financieras 0.00

Provisiones para Contingencias y Otras 

Erogaciones Especiales
0.00

Participaciones y Aportaciones 17,946,626.00 1,495,552.14 1,495,552.14 1,495,552.14 1,495,552.14 1,495,552.14 1,495,552.14 1,495,552.14 1,495,552.14 1,495,552.14 1,495,552.14 1,495,552.34 1,495,552.26

Participaciones 0.00

Aportaciones 13,986,462.00

combustibles Seguridad Publica 1,056,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00

remuneracion Seguridad publica 494,460.00 41,205.00             41,205.00             41,205.00             41,205.00             41,205.00             41,205.00             41,205.00             41,205.00             41,205.00             41,205.00             41,205.00             41,205.00             



Reparacion  y mantto Eq. Transp seguridad pub 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

uniformes Seguridad pub 36,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

Prendas Seguridad Pub 36,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

Energia Electrica Alumbrado Publico 1,356,128.00 113,010.67 113,010.67 113,010.67 113,010.67 113,010.67 113,010.67 113,010.67 113,010.67 113,010.67 113,010.67 113,010.67 113,010.63

edificacion  habitacional 3,300,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00

Construccion de obras 3,300,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00

Construccion de vias de comunicación 3,300,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00

Instalaciones y Equipamentos 1,047,874.00 87,322.80 87,322.80 87,322.80 87,322.80 87,322.80 87,322.80 87,322.80 87,322.80 87,322.80 87,322.80 87,323.00 87,323.00

Convenios edfcacion habitacional 3,960,164.00 330,013.67 330,013.67 330,013.67 330,013.67 330,013.67 330,013.67 330,013.67 330,013.67 330,013.67 330,013.67 330,013.67 330,013.63

Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortización de la Deuda Pública 0.00

Intereses de la Deuda Pública 0.00

Comisiones de la Deuda Pública 0.00

Gastos de la Deuda Pública 0.00

Costo por Coberturas 0.00

Apoyos Financieros 0.00

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 

(ADEFAS)
0.00

CRESCENCIO NOH CEN                                                                       EUNICE MIS TUZ     WILFRIDO AY CEN                                                                            MARCELINO KUYOC NOH

Presidente                                                                                             Sindico Secretario                                                                                             Tesorero


